

By Hjorth ApS

Storegade 59

6800 Varde

CVR-nr. 29925151

Årsrapport

01-10-2019 - 30-09-2020

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-02-2021

Karina Hjorth
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	By Hjorth ApS Storegade 59 6800 Varde
CVR-nr.	29925151
Stiftelsesdato	01-10-2006
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-10-2019 - 30-09-2020
Direktion	Karina Hjorth, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3,1 6760 Ribe
CVR-nr.	10841976
Kontaktpersoner	Ove Lihn, Registreret revisor Emilie Holm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge og producere hudpleje produkter, samt at udarbejde proceskontrol til industri og anden service virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2019 - 30-09-2020 udviser et resultat på kr. 55.560, og selskabets balance pr. 30-09-2020 udviser en balancesum på kr. 1.365.423, og en egenkapital på kr. 57.282.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Coronavirus i Danmark og resten af verdenen i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har haft samfundsøkonomiske konsekvenser. By Hjorth ApS er for nuværende delvis ramt af Coronavirus og restriktioner. Ledelsen oplyser, at selskabet har den nødvendige likviditet til at gennemføre driften.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		1.162.487	910.136
Personaleomkostninger	1	-1.055.346	-868.539
Driftsresultat		107.141	41.597
Andre finansielle indtægter		8.048	5.583
Finansielle omkostninger		-43.092	-35.484
Resultat før skat		72.097	11.696
Skat af årets resultat	2	-16.537	-2.641
Årets resultat		55.560	9.055
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.560	9.055
Resultatdisponering		55.560	9.055

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		546.386	569.044
Varebeholdninger		546.386	569.044
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		387.052	123.420
Igangværende arbejder for fremmed regning		265.780	365.780
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		117.152	112.646
Udsudte skatteaktiver		33.933	50.470
Periodeafgrænsningsposter		15.120	25.982
Tilgodehavender		819.037	678.298
Omsætningsaktiver		1.365.423	1.247.342
Aktiver		1.365.423	1.247.342

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-67.718	-123.276
Egenkapital	3	57.282	1.724
Gæld til banker		234.109	193.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.862	83.668
Gæld til tilknyttede virksomheder		468.975	450.939
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		282.920	134.145
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		279.275	383.565
Kortfristede gældsforpligtelser		1.308.141	1.245.618
Gældsforpligtelser		1.308.141	1.245.618
Passiver		1.365.423	1.247.342
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	938.076	748.491
Pensioner	98.349	88.321
Andre omkostninger til social sikring	18.921	31.727
	1.055.346	868.539

Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat	16.537	2.641
	16.537	2.641

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	-123.278	1.722
Forslag til årets resultatdisponering		55.560	55.560
	125.000	-67.718	57.282

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.